
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  25.07.2016                                                                                              № 533 

г. Оха 
 
О признании       утратившим            силу 
постановления администрации 
муниципального образования городской 
округ «Охинский» от    31.07.2009  № 284 
«О системе оплаты труда работников 
муниципальных образовательных 
учреждений городского округа 
«Охинский» 
 

 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в  целях реализации 

Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по 

реализации государственной социальной политики», на основании Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в 

соответствии с пунктом 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации  

Муниципального образования городской круг «Охинский» от 31.07.2009 № 284  «О 

системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

городского округа «Охинский». 

2. Настоящее     постановление распространяется на     правоотношения,  

возникшие с1 января 2013 года. 

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский  

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего    постановления    возложить    на 

http://www.adm-okha.ru/


заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С. Н. Свиридову. 

 

Глава муниципального образования                                                    А. М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

